,хз ,, р{ 2019г.

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

)п{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск
*"/'fu,ff

Институт землеустройства, кадастров
и природообустройства

Форма обу^rения: заочнiul

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2019 года протокол J\Ъ 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21 .04.02
Землеустройство и кадастры (нашравленность: Управление недвижимостью) на места по
договорам об оказании платньD( образовательньIх услуг следующих поступающих:

1. Марышеву Любовь Викторовну
2" ОстровскуюАлёнуВладимировну
З. Пирогову Елену Анатольевну
4. Селезневу Екатерину Андреевну
5. Федорову Ксению Григорьевну

61 бш.
52 баll.
70 бал.
68 бал.
68 бал.

2. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.04.02
Землеустройство и кадастры (направленность: Оценка и управление городскими
территориями) на места по договорам об окzLзании платных образовательньD( услуг
следующих пост}тtающих:

1. Капленко Анастасию Валерьевну 75 ба:т.

2. Кириллову Ксению Олеговну ]З ба:т.

З. Киселеву Анастасию Вадимовну 65 бал.
4. Панкрац Яну Андреевну 53 бал.
5. РассохинаАлександраПавловича 50 бал.
6. ХарсекинаНикитуЕвгеньевича 70 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор шо УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности. зам. председателя
приемной комиссии по правовым
воIIросам

ffifu- н.и.пыжикова

,ea"-ZA-:-V * Е.И. Сорокатая
т

Z Л.В. Миронова

нач&:Iьник УПК. отв. секретарь
приемной коNfиссии

директор ИЗКиП. предсе-]ате,lь
отборочной комиссии инститvта

Исполнrtте_пь: УПК Усова И А
м 00002-5З8,1

И.А. Усова

Е.А. Летягина